HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ……../GM-HĐND Tân Yên, ngày ….. tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham gia Giải thể thao mở rộng đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021- 2026 - năm 2023

 Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Các ông, bà đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- Các ông, bà đại biểu HĐND tỉnh công tác trên địa bàn huyện;

- Trưởng các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Đ/c Bí thư Đảng ủy khối Doanh nghiệp;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện.

Được sự nhất trí của Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện

mời các các đại biểu tham gia Giải thể thao mở rộng đại biểu HĐND huyện

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 năm 2023, cụ thể như sau:

1. Nội dung, địa điểm:

- Từ 7h30 - 11h00: Khai mạc, thi đấu các môn thể thao, cụ thể:

+ Khai mạc Giải thể thao: Nhà thi đấu thể thao huyện;

+ Thi đấu môn Cầu lông: Sân 1 + 2 tại Nhà thi đấu thể thao huyện;

+ Thi đấu môn Bóng chuyền hơi: Sân bóng chuyền

(Thường trực HĐND huyện sẽ gửi thành phần đi đấu các môn sau).

- Từ 11h00: Trân trọng mời các đại biểu dự bữa cơm thân mật tại Tầng 2 -

Nhà khách UBND huyện.

2. Thời gian: Từ 7h30' ngày 10/12/2023 (Chủ Nhật).

3. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Các ông, bà đại biểu HĐND huyện khóa XX;

- Các ông, bà đại biểu HĐND tỉnh công tác trên địa bàn huyện;

- Trưởng các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Đ/c Bí thư Đảng ủy khối Doanh nghiệp;

- Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy (Nhờ đồng chí Chánh Văn phòng Huyện

ủy mời giúp);

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND huyện (Nhờ đồng chí

Chánh Văn phòng mời giúp).

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chủ trì, phối hợp Trung tâm VH-

TT&TT huyện chuẩn bị các điều kiện tổ chức Giải.

Trân trọng mời các đại biểu tham gia và cổ vũ để Giải thể thao mở rộng

đại biểu HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 năm 2023 thành công

tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐVP, CV, TV;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nhàn

		nhannv_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-06T07:05:44+0700

		2023-12-06T07:48:00+0700

		2023-12-06T07:48:42+0700

		hdnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-12-06T07:48:55+0700